2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от __________________ 2015 года  					                  №______

О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 1.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 №78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

	1. Утвердить Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.
	2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
1) от 22.04.2011 № 40 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Нижневартовска»;
2) от 20.06.2014 №618 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Нижневартовска, утвержденное решением Думы города от 22.04.2011 № 40».
	3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города  Нижневартовска 						      М.В.Клец

Дата подписания «____»_______________ 2015 года
image1.wmf